
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

20.07.2016                                    35 

 

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных 

ассигнований бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
 

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно 

приложению № 2. 

3. Заместителю начальника департамента финансов, заведующему 

отделом планирования и анализа расходов  Лимоновой Е.Ю. довести 

настоящий приказ до всех главных распорядителей средств бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и 

исполнении бюджета муниципального образования на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов. 

 

Заместитель главы администрации 
муниципального образования,  

начальник департамента финансов   

                                    Г.Г.Шавлова 
 



 

 

 


